平成 23 年 9 月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社コロナ

代 表 者 代表取締役社長 内田 力

(コード番号 5909 東証第 1部)

問 合 せ 先 常務取締役常務執行役員経理部・

広報室担当兼経理部長 及川 良文

(TEL 0256-32-2111)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 13 日に公表した 1株当たり配当予想を以下のとおり修正することと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要政策のひとつと位置づけており、将来

の事業展開に備えた内部留保等を総合的に踏まえ、継続した安定配当の実施を基本方針として

おります。

 この方針に基づき、株主還元強化の一環として、配当予想の修正を行うものであります。

2. 修正の内容

 1 株当たり配当金

第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 9円 00 銭 9 円 00 銭 18 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 12 円 00 銭 12 円 00 銭 24 円 00 銭

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成 23 年 3 月期）
6円 00 銭 9 円 00 銭 15 円 00 銭

以 上